

# **THIRUP HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/10/2012**

---

**Tommy Thirup Nedergaard**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THIRUP HOLDING ApS  
Halfdan Rasmussens Vej 84  
4700 Næstved

CVR-nr: 33394004  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

ENGELSTED PETERSEN STATS AUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Farvergade 9  
4700 Næstved  
CVR-nr: 20658231

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er investering i selskaber og anparter.

## Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

## Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2011-2012 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2012-2013 i forhold til 2011-2012.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.000</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-125.104	-75.000
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-75.750	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-207.104</b>	<b>-81.000</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-207.104</b>	<b>-81.000</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-1.550	2.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-208.654</b>	<b>-79.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-208.654	-79.000
<b>I alt</b> .....		<b>-208.654</b>	<b>-79.000</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>80.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>125.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	82.000
Tilgodehavende skat .....		0	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>84.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>80.000</b>	<b>209.000</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-201.250	8.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-121.250</b>	<b>88.000</b>
Anden gæld .....		201.250	121.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.250</b>	<b>121.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.250</b>	<b>121.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>80.000</b>	<b>209.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		
0		0

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.550	+2.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>1.550</b>	<b>+2.000</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	200.000
Tilgang	80.000	0
Afgang	-0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>200.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	-75.000
Andel i årets resultat jf. note	0	-125.000
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Muremester Tommy Thirup ApS, Næstved	100%	80.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Topebo Holding ApS under konkurs, Holbæk	33%	0	0

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	7.404	0	87.404
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-208.654	0	-208.654
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-201.250</b>	<b>0</b>	<b>-121.250</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. okt 2012.